Rejs z Auckland do Nowego Jorku

ﬂ Informacje

Termin: 28.05.2025 - 23.07.2025

bt Statek: Insignia # # % % %

Armator: Oceania Cruises

Liczba dni: 57

E Program

Dzien Opis

1-81- puckland / Nowa Zelandi
28.05 ucklan owa Zelandia
2-cz- .

29.05 Auckland / Nowa Zelandia
3Pt~ Bay of Islands / Nowa Zelandi
30.05 ay of Islands / Nowa Zelandia
4-s0- Dzien

31.05 zie na morzu

5-nd- Dzierh

01.06 zien na morzu

6-pn- .

02.06 Noumea / Nowa Kaledonia
7-wt-

03.06 Mystery Island / Vanuatu
8-8r- .

04.06 Port Vila / Vanuatu

9-cz-

05.06 CHAMPAGNE BAY (ESPIRITU SANTO)
10 -pt- .

06.06 Dzien na morzu

11-so- Lautoka / Fidzi

07.06 autoka / Fidzi

12-nd - e

08.06 Suva / Fidzi

13-pn- __.

09.06 Dzien na morzu

14 - wt - T

10.06 Przeptyniecie linii zmiany daty
14 - wt - . .
10.06 Pago Pago (Tutuila) / Samoa Amerykanskie
T4-wt- .

10.06 Apia (Upolu) / Samoa

15-$r- Dziefh

11.06 zier na morzu

16-cz - Dzien

12.06 zien na morzu

17 - pt - —

13.06 Bora Bora / Polinezja Francuska
18- 50~ g ra Bora / Polinezja F k
14.06 ora Bora / Polinezja Francuska
19-nd -

15.06 Raiatea / Polinezja Francuska

Whptyniecie

07:00

07:00

07:00

10:00

08:00

08:00

08:00

08:00

08:00

09:00

11:00

07:00

Wyptyniecie

18:00

17:.00

18:00
19:00
18:00

17:00

18:00

17:00

17:00

18:00

23:00

18:00




20 - pn -
16.06
21 - wt -
17.06
21 - wt -
17.06
22 - §r -
18.06
23-cz-
19.06
24 - pt -
20.06
25 -s0 -
21.06
26 -nd -
22.06
27 - pn -
23.06
28 - wt -
24.06
29 - §r -
25.06
30-cz-
26.06
31 -pt-
27.06
32-so-
28.06
33-nd-
29.06
34 -pn -
30.06
35 -wt-
01.07
36 - $r-
02.07
37-cz-
03.07
38 - pt -
04.07
39-so0-
05.07
40 -nd -
06.07
41 -pn-
07.07
42 - wt -
08.07
43 -$r-
09.07
44 -cz -
10.07
45 - pt -
11.07
46 - so -
12.07
47 -nd -
13.07
48 - pn -
14.07
49 - wt -
15.07
50 - $r -
16.07
51-cz-
17.07
52 - pt -
18.07
53 -s0 -
19.07
54 -nd -
20.07
55 -pn -
21.07

Papeete (Tahiti) / Polinezja Francuska

Papeete (Tahiti) / Polinezja Francuska
Moorea / Polinezja Francuska
Fakarava / Polinezja Francuska
Dzier na morzu

Nuku Hiva / Polinezja Francuska
Dzier na morzu

Dzier na morzu

Dzier na morzu

Dziert na morzu

Honolulu (Oahu - Hawaje) / USA
Honolulu (Oahu - Hawaje) / USA
Hilo (Big Island - Hawaje) / USA
Dzieri na morzu

Dzierr na morzu

Dzier na morzu

Dzien na morzu

Dzier na morzu

San Diego / USA

Dzier na morzu

Dzien na morzu

Cabo San Lucas / Meksyk

Dzier na morzu
Zihuatanejo/Ixtapa / Meksyk
Dziert na morzu

Puerto Quetzal / Gwatemala
Corinto / Nikaragua

Puntarenas / Kostaryka

Dzien na morzu

Dzier na morzu

Cartagena / Kolumbia

Dzien na morzu

George Town / Kajmany

Dzierh na morzu

Miami / USA

Port Canaveral (Orlando) / USA

Dzier na morzu

05:00

08:00

09:00

07:00

15:00

08:00

07:00

07:00

08:00

08:00

10:00

10:30

08:00

07:00

07:00

05:00

16:00

17:00

15:00

18:00

17:00

19:00

16:00

17:00

16:00

20:00

17:30

16:00

19:00

16:00



56 - wt

2007 Nowy Jork / USA 16:00 -
57 - ér -
23.07 Nowy Jork / USA - -

E Cennik

Ustuga Cena katalog. Promocja

kabina wewnetrzna (F) brak miejsc EARLY BOOKING SAVINGS
kabina wewnetrzna (G) brak miejsc EARLY BOOKING SAVINGS
kabina z oknem deluxe (C1) 16519 EUR EARLY BOOKING SAVINGS
kabina z oknem deluxe (C2) brak miejsc EARLY BOOKING SAVINGS
kabina z oknem (D) brak miejsc EARLY BOOKING SAVINGS
kabina z balkonem concierge (A3) 22009 EUR EARLY BOOKING SAVINGS
kabina z balkonem concierge (A2) 22379 EUR EARLY BOOKING SAVINGS
kabina z balkonem concierge (A1) 23029 EUR EARLY BOOKING SAVINGS
kabina z balkonem (B1) brak miejsc EARLY BOOKING SAVINGS
kabina z balkonem (B2) brak miejsc EARLY BOOKING SAVINGS
jednoosobowa kabina z balkonem concierge (S) brak miejsc EARLY BOOKING SAVINGS
suita penthouse (PH2) 30889 EUR EARLY BOOKING SAVINGS
suita owner's (0S) brak miejsc EARLY BOOKING SAVINGS
suita vista (VS) brak miejsc EARLY BOOKING SAVINGS
suita penthouse (PH1) brak miejsc EARLY BOOKING SAVINGS
suita penthouse (PH3) brak miejsc EARLY BOOKING SAVINGS

E Dodatkowe informacje

Rejsy statkami linii Oceania to poczucie komfortu i luksusu. Wykwintna kulinarng przygode zapewniajg znani szefowie kuchni z najlepszych miedzynarodowych
restauracji. Obstuga statku w liczbie niemal odpowiadajacej liczbie pasazeréw zapewnia najwyzszy komfort podrdzy.

Zastawa stotowa od Versace, oryginalne obrazy Mir6 czy menu degustacyjne z szescioma ré6znymi rocznikami Dom Perignon - statki linii Oceania Cruises to nie
tylko takie ekskluzywne smaczki, ale tez niezréwnana goscinnos$¢ i jakos$¢ obstugi. Na poktadzie jeden cztonek zatogi dba o zadowolenie jedynie dwéch
pasazeréw — to az dwukrotnie lepszy wynik niz na standardowych statkach wycieczkowych.

Wiasnie dlatego Rejsy Oceania Cruises sg tak chetnie wybierane przez mito$nikéw wygodnej eleganc;ji i najwyzszego standardu podrézy. Jednak znakiem
rozpoznawczym armatora jest znakomita kuchnia i menu sygnowane przez wybitnego francuskiego kucharza — Jaques'a Pepina. Wybér dan jest oszatamiajacy,
a jakosc¢ i dobor sktadnikéw niezréwnany, o czym $wiadczy chocby budzet przeznaczany na wyzywienie, ktéry jest 7 krotnie wyzszy niz w liniach standardowych.

lobby na statku Vista kulnarna podréz

DLACZEGO REJSY OCEANIA SA WYJATKOWE

v restauracje specjalistyczne oraz room service 24h - w cenie



v soki, napoje bezalkoholowe, espresso, cappuccino, oraz woda Vero Water - w cenie
v transfery port - centrum — port w odwiedzanych miastach - w cenie
v zajecia fitness, internet wifi, pralnie automatyczne - w cenie

muzyka na zywo $niadanie z najlepszym widokiem

Cena obejmuje:

rejs statkiem Insignia,

zakwaterowanie w kabinie dwuosobowej wybranej kategorii,

petne wyzywienie ($niadanie, obiad, kolacje oraz przekaski miedzy positkami),
restauracje specjalistyczne,

napoje bezalkoholowe, butelkowana woda niegazowana i gazowana Vero Water, napoje gazowane, kawy, herbaty, soki, smoothies i lody
korzystanie z basenu, sitowni oraz urzadzen sportowo-rekreacyjnych,

udziat w imprezach organizowanych na statku (widowiska w teatrze, animacje, koncerty),
serwis kabinowy i bagazowy podczas wejscia i zej$cia ze statku,

mozliwo$¢ zamawiania positkow do kabiny,

internet WiFi dla kazdego pasazera: tagcznos$¢ Starlink®,

grupowe zajecia fitness,

optaty portowe,

napiwki dla zatogi.

Cena nie obejmuje:

dojazdu do portuy,

wycieczek fakultatywnych zamawianych na poktadzie statku,

korzystania z punktéw ustugowych (pralnia, fotograf, SPA itp.),

podatkéw lokalnych i optat turystycznych, ktére mogg byé pobierane w wybranych krajach,

ubezpieczenia podréznego (koszty leczenia, nastepstwa wypadkow i bagaz), TFP i TFG - Wiecej informacji »

PAKIETY NAPOJOW OCEANIA CRUISES

HOUSE SELECT - ok.30 USD/noc/os.

Pakiet zawiera:

v piwo, wino, szampan do positkéw

PRESTIGE SELECT - ok.60 USD/noc/os.

Pakiet zawiera:

v wino domowe, piwo oraz wiekszo$¢ alkoholi i koktajli z najwyzszej potki,
v wybér win na kieliszki, piwa butelkowe i beczkowe

v zamoéwienia napojéw bezposrednio do kabiny


file:///s/ubezpieczenie.html

Pakiety napojow dziatajg od dnia zaokretowania do ostatniego, petnego dnia rejsu (pakiet nie dziata w dniu wyokretowania)

W celu sprawnego dodania pakietu na catg dtugos¢ rejsu, zapraszamy do kontaktu z Paristwa opiekunem rejsu Tanierejsowanie.pl najpézniej do 45 dni przed
wyptynieciem.

Przyktadowe marki alkoholi, ktére zawarte sg w pakiecie PRESTIGE SELECT:

Wina i Szampany
Malbec, Merlot, Pinot Noir, Cabernet Sauvignon, Shiraz, Carmeneére, Albarifio, Sangiovese, Rioja, Burgundy, Chardonnay, Pinot Grigio, Sauvignon Blanc, White
Zinfandel, Riesling Rosé, Prosecco, Champagne, Late Harvest and Fortified Noble

Mocne alkohole
Beefeater, Absolut, Grey Goose, Titos, Ketel One, Bacardi, Captain Morgan, Tanqueray, Bombay Sapphire, Cutty Sark, Johnny Walker (Red & Black), Dewar's White
Label, Glenlivet, Glenfiddich, Jameson, Canadian Club, Seagram's, Wild Turkey and Maker's Mark

Piwa
Grolsch, Corona, Heineken, Sol, Moretti, Tiger, Budweiser, Bud Light, Amstel Light, Strongbow Cider, O'Douls,Buckler
i wiele wiecej!

KUCHNIA | RESTAURACJE

Rejs Oceania Cruises to niezapomniana podréz kulinarna. Wspaniate menu kilku restauracji dostepne jest kazdego dnia dla wszystkich gosci.

Wiecej informacji i przyktadowe menu »



file:///s/kuchnia-na-rejsach-oceania-cruises.html

Kuchnia na rejsach Oceania Cruises



file:///s/kuchnia-na-rejsach-oceania-cruises.html

